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تحلیل روز

پشت پرده حمله به یک کنسولگری 
دکترسید رضی عمادی -ده ها معترض در کربلا 
یک شنبه شب در اعتراض به قتل یک فعال مدنی به 
نام الوزنی تظاهرات برگزار کردند، اما اغتشاشگران   
با بهره  برداری از این تظاهرات، به کنسولگری ایران 
در شهر کربلا حمله کردند و دیوار کنسولگری را 
آتش زدنــد. علل مختلفی دربــاره چرایی حمله به 
کنسولگری  های ایران در عراق وجود دارد؛ یکی از 
اصلی ترین علل، تحریک معترضان عراقی از سوی 
کشورها و مقامات خارجی حاضر در این کشور 
اســت. در همین راستا، »ستیفن هیکی« سفیر 
بریتانیا در عراق روز گذشته پس از قتل الوزنی بدون 
هیچ سندی مدعی شد، برخی گروه های نزدیک به 
ایران در ترورهای عراق دست دارند. این در حالی 
است که »مصطفی الکاظمی« نخست وزیر عراق 
یک شنبه شب در گفت وگو با شبکه الجزیره اظهار 
کــرد: "ایرانی ها ثابت کردند واقــع  گرا هستند و 
تلاش می کنند از دولت حمایت کنند و مانع  تقویت 
شبه نظامیان شوند." هدف اصلی متهم کردن 
بی اساس ایران به دست داشتن در ترورهای عراق، 
تخریب روابط بغداد و تهران است، روابطی که در 
زمره روابط پایدار دو کشور در منطقه است. موضوع 
مهم دیگر این است که عمده تحرکات ضد ایرانی در 
عراق از سوی جریان  های انحرافی نظیر »الصرخی«، 
»یمانی ها« و همچنین »جوکرها« انجام می شود. 
این ها گروه هایی هستند که بسیاری از آن ها شیعی 
هستند، اما از یک سو با بعثی ها و از سوی دیگر با 
بازیگران خارجی که مخالف تقویت روابط ایران 
و عراق هستند، ارتباط دارند و تحت حمایت این 
بازیگران قرار دارند. برای مثال، محمود الصرخی که 
از نیروهای استخبارات حکومت بعثی بوده، صدها 
نفر را در محله ای در کربلا گرد هم آورده و مرتباً علیه 
ایران و سیاست  های آن فعالیت می کند. نکته پایانی 
این که، رخدادهای یک شنبه شب کربلا با تحولات 
قدس و سرکوب شدید مردم فلسطین همزمان شده 
است. به نظر می رسد این رخدادهای هدایت  شده با 
هدف انحراف افکار عمومی از جنایت های اسرائیل 

علیه فلسطینی ها طراحی شده اند.
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پیشخوان بین الملل

 تصویری که گردان های القسام از توان موشکی 
خود منتشر کردند. دیروز شبکه ۱۳ اسرائیل 
در گزارشی اعلام کرد: ارتش و پدافند اسرائیل 
توان مواجهه با راکت و موشک های شلیک شده 

از غزه را ندارند.

سنگ های جمع شده از سوی جوانان فلسطینی 
برای پرتاب به سمت نیروهای صهیونیستی
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توئیت روز 

نمایندگان  مجلس  عضو  طلیب«  ــده  ــی »رش
آمریکا: افــرادی را می بینم که در قبال رانده 
شدن فلسطینیان از خانه هایشان و شلیک گاز 
اشک آور در مقدس ترین مسجد آن ها ساکت 
هستند امــا از اسرائیل حمایت می کنند در 
حالی که کودکان فلسطینی در این حملات 
ــدای شما وقتی که  کشته می شوند. چــرا ص
فلسطینی ها   تهدید می شوند شنیده نمی شود.

گروه بین الملل- جنگ به عمق شهرهای امن 
رژیم صهیونیستی کشیده شده است. جایی که 
در طول 70 سال گذشته هیچ وقت تا این اندازه 
تهدید نشده بود. خط مقدم الان تل آویو و حیفا 
است. در پاسخ به تجاوز ارتش صهیونیستی به 
مناطق مسکونی در غزه، مقاومت فلسطین بار 
دیگر به وعده خود عمل کرده و تل آویو را هدف حمله 
سنگین موشکی قرار داد.بنا بر اعلام سرایا القدس 
۱۳0 موشک به سمت تل آویو شلیک شده است.
ابوحمزه سخنگوی "سرایا القدس" شاخه نظامی 
جهاد اسلامی فلسطین پس از موشک باران تل آویو 
اعلام کرده که تل آویو اکنون نزدیک ترین نقطه به 

غزه است و دشمن باید این را بهتر بفهمد و حملات 
بعدی سنگین تر خواهد بود.اواخر وقت دیشب حیفا 
هم هدف حمله قرار گرفت. موشک های مقاومت با 
عبور از ساحل فلسطین خودشان را به شهر اشغالی 
حیفا رساندند. در این شهر اشغالی سامانه های 
گنبد آهنین جمع شده بود تا به اطــراف تل آویو 
منتقل شود.گرچه سی ان ان از صدای دست کم 
9 انفجار بزرگ در تل آویو خبر داد  و  تالحظه تنظیم 
خبر تعداد تلفات صهیونیست ها حداقل 4 نفر 
اعلام شد .همزمان خبرنگار یدیعوت  آحارونوت 
نوشت :سال هاست شاهد چنین حمله ای به تل 
آویــو نبودیم.  وعــده گروه های مقاومت بــرای به 

زیر کشیدن ابهت 
ــم  پــوشــالــی رژیـ
صــهــیــونــیــســتــی 
در حـــال انــجــام 
ــیــش از  اســــت. ب
50 هزار موشک 
ــارهـــای  ــبـ انـ در 
ــود  مــقــاومــت وج
دارد.دیـــــروز نیز 
از  بیش  روز  شبانه  یــک  در  فلسطین  مقاومت 
590فروند راکت و موشک به مناطق صهیونیست 
نشین در عمق مناطق اشغالی و از جمله قدس 
غربی شلیک کرد. صهیونیست های کذاب می 
گویند از این تعداد، بیش از 450 فروند، به  مناطق 
صهیونیست نشین اصابت کرده است. تنها دیروز 
عصر گــردان هــای عزالدین قسام اعــلام کردند 
که در کمتر از 5 دقیقه »عسقلان« و »اشــود« را با 
بیش از ۱۳5 راکت و موشک هدف قرار دادند. 
این حجم از شلیک و اصابت، آن هم به شکل پیش 
دستانه و تهاجمی از سوی مقاومت فلسطین، بی 
سابقه است و ضمن آشکار ساختن شکاف  های 
موجود در ساختار امنیتی تل آویو، معادله وحشت 
را نیز به صهیونیست ها تحمیل کــرد. البته این 
شلیک ها، بیشتر دست گرمی است. در محاسبات 
نظامی، وقتی یک طــرف می تواند ظــرف چند 
ساعت، چند صد موشک شلیک کند، احتمالا 
زرادخانه اش را برای همین مقدار شلیک ظرف دو 
ماه، انباشته است.می توان تخمین زد تعداد موشک 
هــای مقاومت فلسطین، بیش از چند ده هزار 
فروند است. آن چه هنوز معلوم نیست و رونمایی 

نشده، ایــن اســت که حماس و جهاد اسلامی، 
دارای کدام  نوع موشک های قدرتمند تر )و دیگر 
تجهیزات پیشرفته( هستند؟ الجزیره گزارش 
داد ، بیش از 80 اسرائیلی در نتیجه رگبار راکتی 
مقاومت زخمی شده اند. موشک های فلسطینی،  
ویرانی زیــادی در ساختمان های شهرک های 
صهیونیست نشین از جمله عسقلان به بار آورد 
و منجر به آتش گرفتن بسیاری از تاسیسات و 
خــودروهــا شــد. دو صهیونیست نیز به هلاکت 
فلسطین  بهداشت  همزمان،وزارت  رسیدند. 
از شهادت ۲۲ نفر از جمله 9 کــودک و زخمی 
شدن ۱0۳ نفر در حملات هوایی و گلوله باران 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه خبر داد. سه تن از 
فرماندهان "سرایا القدس" نیز بر اثر حمله هوایی 
جنگنده های رژیم صهیونیستی به نام های سامح 
المملوک، کامل قریقع و محمد ابو العطا )برادر 
شهید بهاء ابو العطا فرمانده سابق سرایا القدس 
ــد( بــه شــهــادت رسیدند. کــه در ســوریــه تــرور ش

موشک  های مقاومت فلسطین زندگی میلیون ها 
صهیونیست را نیز فلج کرده است،همزمان،رئیس 
ستاد ارتش رژیم صهیونیستی تصمیم به تعویق 
رزمایش بزرگ نظامی که از روز یک شنبه شروع 
شده بود تا اطــلاع ثانوی گرفت.» جلی کوهن« 
خبرنگار اسرائیلی گفت: حماس این بار معادله 
را تغییر داده و به واکنش به حملات موشکی به 
سمت قدس یا شلیک موشک »کورنت« به سوی 
خودروی زرهی اسرائیل در مرز با غزه کفایت نکرده 
است و بر خلاف و متفاوت تر از دور قبل عمل کرده 
که به شلیک چند موشک و متعاقب آن حملات 

اسرائیل و سپس اعلام آتش بس منتهی  شد.  

ترامپ هر چند در انتخابات ریاست جمهوری 
ــورد، اما رای عمومی 74  آمریکا شکست خ
میلیون طــرفــداران حزب جمهوری  خــواه به 
وی، رقمی نیست که اعضای حزب بخواهند 
از آن چشم پوشی کنند. جمهوری خواهان که 
خود را برای انتخابات میان دوره ای ۲0۲۲ 
آمریکا آمــاده می کنند، حالا می خواهند از 
نفوذ ترامپ بهره ببرند. بیشتر قانون گذاران 
جمهوری خواه در زمین ترامپ بازی می کنند 

و به دنبال جلب نظر رای دهندگان حامی 
او هستند. ترامپ امــا خط قرمزی 

بــرای این مشارکت بــزرگ دارد. 
حــذف لیز چنی؛ چنی جــزو ۱0 
جمهوری خواه مجلس نمایندگان 

ــن  ــی ــه در فــرایــنــد دوم ــت کـ ــ اس
استیضاح ترامپ در خصوص حمله 

حامیان این رئیس جمهوری 
سابق به کنگره و از بابت 

اتهام تحریک به شورش، 

به این استیضاح رای مثبت داد. حالا، با وجود 
هشدارها درباره آثار منفی برکناری لیز چنی 
انتخابات،  در  جمهوری  خواهان  شانس  بر 
به نظر می رســد جمهوری خواهان ارشد 
آمریکا این برکناری را به عنوان اقدامی 
بــرای نشان دادن »اتحاد« عملی 
رهبر  مک  کارتی،  کوین  کنند. 
در  جمهوری  خــواهــان  اقلیت 
مجلس نمایندگان، گفته: »ما 
رو  حرکت  در  می خواهیم 
به جلو، متحد باشیم و 
به نظرم این چیزی 
ــه آن  ــه بـ ــت کـ ــ اس

خواهیم رسید.« کوین مک  کارتی طی روزهای 
اخیر از کنار گذاشته شدن لیز چنی از مقام 
شماره سه مدیریتی حزب و جایگزینی الیز 
استفانیک به جای او حمایت کرده است. چنی، 
قربانی توهم پیروزی انتخاباتی ترامپ شده 
است. حال آن که واشنگتن پست در گزارشی 
فاش کرده رهبران حزب جمهوری خواه آمریکا 
می دانستند که حمایت از دونالد ترامپ در 
نظرسنجی ها رونــد نزولی داشته امــا با این 

حال این واقعیت ها را مخفی کردند و او نیز 
ــد. بر اساس  از پذیرش واقعیت امتناع ورزی
ــزارش، دو منبع مطلع از یــک جلسه  ــن گـ ای
خصوصی حزب جمهوری خواهان آمریکا در 
این باره اظهار کردند: هنگامی که کارمندان 
کمیته ملی کنگره جمهوری خواه برای توضیح 
مهم  مناطق  در  حزب  اخیر  نظرسنجی های 
حاضر شدند، آن ها از افشای این اطلاعات 
خودداری کردند و به ترامپ ۱5 امتیاز بالاتر از 
واقعیت داده شد. لیز چنی دختر دیک چنی، 
معاون رئیس جمهور اسبق آمریکاست و به 
انتقاداتش از ترامپ از بابت تکرار ادعاهای 
ــاره شکستش در انتخابات ۲0۲0  غلط درب
ادامه داده و از جمهوری خواهان خواسته با 

رد ادعای او، تبدیل به »حزب حقیقت« شوند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 لیز چنی برای نشان دادن اتحاد جمهوری خواهان آمریکا

 از نمایندگی حزب کنار گذاشته می شود 

قربانی نفرت از ترامپ! 

مخزن سوخت  نیروگاه برق درعسقلان زیر موشک

جنو ب تل آویو در آتش می سوزد

تل آویو غرق در موشک
 گردان های القسام در پاسخی کوبنده  با 130 موشک تل آویو را هدف قرار دادند. یدیعوت  

آحارونوت هم نوشت :سال هاست شاهد چنین حمله ای به تل آویو نبودیم


